公告编号：2021-026

1/ 2

证券代码：832665         证券简称：德安环保        主办券商：东海证券

新疆德安环保科技股份有限公司

关于全资子公司完成注册资本变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

新疆德安环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司新疆德安环境资源投资有限公司（以下简称“环境投资公司”）因

业务发展需要，将注册资本由 2,000万元变更为 8,000万元，并于近

日取得了乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）市场监督管理局核

发的《营业执照》，工商变更登记日期为 2021年 06月 10日。登记事

项如下：

统一社会信用代码：91650100MA77NM1327

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：新疆乌鲁木齐经济技术开发区泰山街 100号丰好尊品商住

小区 2栋 9层 901号房

法定代表人：王进利

注册资本：捌仟万元整

成立日期：2017年 10月 12日

公告编号：2021-026

2/ 2

营业期限：长期

经营范围：生态环境治理（流域治理、土壤修复）；项目投资与

运营管理；固废弃物处理（危险废弃物除外）、绿色发展方案及循环

经济技术研发、推广及服务；销售：矿产品，化工原料及产品（除危

险品），兰炭，焦炭，煤炭，实惠及石灰制品，五金交电，日用百

货，包装材料，塑胶制品，纺织助剂，纸制品，机械配件，建材，

电脑软硬件，耗材，钢材，电子元件，电线电缆，消防设备，环保

设备，金属材料，纺织品材料，水泵及配件，五金轴承，紧固件，

标准件，电镀设备，车用尿素。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）。

二、存在风险和对公司的影响

本次变更系公司经营发展需要，有利于公司提高管理效率，对公

司的经营活动不构成重大影响，不会对公司整体业务发展和盈利水平

产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

三、备查文件目录

《新疆德安环境资源投资有限公司营业执照》

新疆德安环保科技股份有限公司

董事会

2021年 6月 17日